
Koncept na podporu prodeje 
bylinek

sezóna 2019



Hlavní cíle konceptu
• Zvýšit poptávku po bylinkách mezi spotřebiteli >> zdravý životní styl

• Motivovat k opakovanému nákupu >> široké použití - jednak tradiční, 
ale i moderní (koktejly, poháry atd)

• Hlavní cílová skupina >> ženy, věk 30-60 let, zájem o zahradničení, 
vaření a zdravý životní styl

• Propagace značky mezi spotřebiteli >> cílem je obecná známost na 
trhu do dvou let

• Propojení jednotlivých částí kampaně >> časopisy, web, vyhledávač 
prodejny, etikety, banery, 



Propagace konceptu

Pěstitel

katalog se 
sortimentem

osobní 
prezentace

technická 
podpora při 
pěstování

Prodejce

etikety

banery na CC 
vozík nebo 

zeď

vyhledávač 
prodejny na 

webu

Spotřebitel

webová 
stránka s 

informacemi

reklama          
v hobby 

časopisech

webová 
reklama cílená 

dle zájmů



Propagace média

• Web www.bylinkyakoreni.cz >> stručné a přehledné informace o 
vlastnostech a použití, které se dá filtrovat, vyhledávač nejbližší 
prodejny – uvedeme zdarma všechny zákazníky, jejich prodejny a 
prodejny jejich odběratelů

• Hobby časopisy >> propagační články

• Webová reklama >> cílené zobrazování zájemcům o zahradničení a 
vaření, široké použití, odkaz na web – duben až červen 2019



Propagace média

Webová stránka s 
vyhledávačem 

prodejny 
www.bylinkyakoreni.cz

http://www.bylinkyakoreni.cz/


Propagace v místě prodeje

• Etiketa >> etiketa 10x4 cm 
(cena 1 Kč/ks) – logo, fotky, 
název, vlastnosti a použití

• Banery >> na boční stranu CC 
vozíku nebo na zeď 54x170 
cm svislý (snadné pověšení za 
ocelová oka nahoře) –
dodáme zdarma



Propagace pěstitel

Odkaz na elektronický katalog v 
angličtině

https://issuu.com/hishtil4/doc
s/cat2018_eng_web

Odkaz na spotřebitelskou stránku s 
informacemi v češtině

https://www.bylinkyakoreni.cz/

https://issuu.com/hishtil4/docs/cat2018_eng_web
https://www.bylinkyakoreni.cz/

